[image: ]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13 августа 2015 г.								№ 35/2-3

О результатах проведения жеребьевки для размещения кратких наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Казанской городской Думы третьего созыва по единому избирательному округу

	В соответствии с частью 9 статьи 75, статьи 108 Избирательного кодекса Республики Татарстан и на основании протокола от  13 августа  2015 года     о результатах проведения жеребьевки для размещения кратких наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Казанской городской Думы третьего созыва по единому избирательному округу Избирательная комиссия муниципального образования г.Казани решила:
1. Утвердить следующий порядок размещения кратких наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Казанской городской Думы третьего созыва:
	Наименование избирательного объединения
	Номер, полученный
по результатам жеребьевки

	КПРФ
	1

	Татарстанское региональное отделение Политической партии ЛДПР

	2

	КОММУНИСТЫ РОССИИ
	3

	Татарстанское региональное отделение  Партии СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ

4

	Казанское местное отделение Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

5

2.  Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии г.Казани на официальном портале Мэрии г.Казани (www.kzn.ru/izbirkom).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии  муниципального образования г.Казани Н.Н. Павлову.

Председатель комиссии      	                                                   Ф.К. Гараев

Секретарь комиссии                                                             Н.Н.Павлова
image1.jpeg